DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENTRO DE EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS DE AQUIRAZ (CEJAQUI) UM ESPAÇO DE RESISTÊNCIA de
autoria de GEISE SANTOS ALMEIDA, MARIA AURILENE DE OLIVEIRA SOUSA, HILANA
HOLANDA GOMES, CARLOS ALBERTO DE SOUSA, JOSE REGIMAR BRAGA FREIRES,
ELISANGELA COUTO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135322

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135322